SOLEMSKOGEN VELFORENING

Inntekter
Medlemavgift
Resultat Festkommitte
Tilskudd Nordre Aker
Utleie Velhus
Utleie Marka eldresenter
Diverse inntekter , salg av bok mm
Inntekter treningsrom
Utleie Barnehagen
Renteinntekter
Sum Inntekter
Utgifter

Uteanlegg
Brayting - Grendehus
Brayting - isbane
Diverse forbruksartikler
Oppgradering av Grendehuset
Innkjgp ifm tilskudd Nordre Aker Bydel
Kost Velhus - Rep / vedlikehold
Kost Velhus - Strem
Kost Velhus - Temming av septiktank
Kost Velhus - Brann tiltak
Kost Velhus - Forsikringer
Kost Velhus - Forbruksartikler
Kost Velhus - Rengjgring
Kost Velhus - Diverse
Internett
Kontorrekvisita
Arrangement i styrets regi
Premie & Gaver
Bank omkostninger
Andre utgifter

Sum Utgifter
Arets over - (under ) skudd

Balansen pr. 31 desember
Aktiva
Innskudd bank - DnB Nor

Innskudd bank - Festkomm.
Kasse Fest Komm
Fordringer

Fordringer -Barnehagen
Fordring Veilaget

Sum aktiva

Revidert og funnet i orden

2022

24 900
256

10 000
21 450
0

347
200
107 000
0

164 153

34 761

o O O O

21178
35 566

2021

2313

5779

1710

750

650
-7 161

97 567

66 587

175181

13 566
2783

107 000
20 000

318 530

Regnskap for aret 2022

2021

23500
6 305
20 000
28 450
10 000
2400
0

64 500
0

155 155

53 650
27 322
2929
2281
4 860
-130
3848
1953
11582
3709
798

112 802

42 353

Passiva

EK pr. 01.01.21

Overfarsel fra plasseringskonto til innsku
Arets resultat

EK pr. 31.12.2022

Gjeld avregning Barnehagen
Annen kortsiktig gjeld

Sum Passiva

Fordring barnehage gjelder husleie 2022 innbet 2023
Gjeld barnehage gjelder felleskostnader 2022 utb 2023

160 446
46 449
66 587

273 482

45 048

318 530




Mai-Lis Berg
Kasserer Revisor Revisor



